

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23.12.2021

г. Ставрополь

№ 2975

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем населения города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 15.11.2019 № 3256

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации города Ставрополя от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение жильем населения города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 15.11.2019 № 3256 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем населения города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя

И.И. Ульянов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Ставрополя

от 23.12.2021 № 2975

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение жильем населения города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 15.11.2019 № 3256 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем населения города Ставрополя»

1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы на 2020 – 2025 годы составляет 106 359 453,15 рубля, из них 84 944 846,37 рубля по Подпрограмме 1 и 21 414 606,78 рубля по Подпрограмме 2, в том числе по годам:»;

2) в абзаце третьем цифры «20 781 420,00» заменить цифрами «14 080 831,59»;

3) в абзаце тридцатом цифры «40 287 319,74» заменить цифрами «33 586 731,33»;

4) в абзаце тридцать втором цифры «7 404 630,00» заменить цифрами «704 041,59».

2. В разделе V «Ресурсное обеспечение Программы»:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы на 2020 – 2025 годы составляет 106 359 453,15 рубля, из них 84 944 846,37 рубля по Подпрограмме 1 и 21 414 606,78 рубля по Подпрограмме 2, в том числе по годам:»

2) в абзаце третьем цифры «20 781 420,00» заменить цифрами «14 080 831,59»;

3) в абзаце тридцатом цифры «40 287 319,74» заменить цифрами «33 586 731,33»;

4) в абзаце тридцать втором цифры «7 404 630,00» заменить цифрами «704 041,59».

3. В приложении 1 «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в городе Ставрополе»:

1) в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «91 645 434,78» заменить цифрами «84 944 846,37»;

б) в абзаце третьем цифры «20 781 420,00» заменить цифрами «14 080 831,59»;

в) в абзаце двадцать третьем цифры «39 161 026,71» заменить цифрами «32 460 438,30»;

г) в абзаце двадцать пятом цифры «7 404 630,00» заменить цифрами «704 041,59»;

2) в разделе V «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»:

а) в абзаце первом цифры «91 645 434,78» заменить цифрами «84 944 846,37»;

б) в абзаце третьем цифры «20 781 420,00» заменить цифрами «14 080 831,59»;

в) в абзаце двадцать третьем цифры «39 161 026,71» заменить цифрами «32 460 438,30»;

г) в абзаце двадцать пятом цифры «7 404 630,00» заменить цифрами «704 041,59».

4. В графе 7 по строке 1 таблицы в приложении 3 «Перечень и общая характеристика мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем населения города Ставрополя» цифры «20 781 420,00» заменить цифрами «14 080 831,59».
